

PROTOKÓŁ NR 15/24
POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO
w dniu 2 sierpnia 2024 r.

W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu (lista obecności w załączeniu):

Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu,
Łukasz Karpiński - Wicestarosta,
Damian Moroń - Członek Zarządu,
Rafał Pacanowski - Członek Zarządu.

Ponadto w posiedzeniu udział wzięli:

Agnieszka Górka - Skarbnik Powiatu,
Cezary Nowak - Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
2. Przyjęcie protokołu Nr 14/24 z dnia 29.07.2024 r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach:
 - 1) zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok,
 - 2) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Perygi, nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 3) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Kingi Gawron, nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 4) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Pauliny Bulskiej, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 5) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agaty Lenart-Twurzewskiej, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 6) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Nowak, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 7) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Zasuń, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 8) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Pawła Gwiazdy, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 9) powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Michała Soi, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego,
 - 10) ustalenia trybu sprzedaży nieruchomości położonych we Włoszczowie, stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego.
4. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia

Posiedzeniu przewodniczył Dariusz Czechowski - Przewodniczący Zarządu.

Ad.1.

Pan Przewodniczący powitał wszystkich zebranych, przedstawił projekt porządku posiedzenia. Zarząd czterema głosami „za” zatwierdził porządek posiedzenia.

Ad.2.

Zarząd czterema głosami „za” przyjął protokół nr 14/24 z dnia 29.07.2024 r.

Ad.3.1.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 41/24 w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2024 rok.

Ad.3.2. – 3.9.

Pan Przewodniczący zaproponował na przedstawiciela organu prowadzącego i jednocześnie przewodniczącego wszystkich ośmiu komisji egzaminacyjnych dla nauczycieli włoszczowskich szkół średnich ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego p. Rafała Pacanowskiego.

Pan Rafał Pacanowski wyraził zgodę.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 42/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Perygi, nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 43/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Kingi Gawron, nauczycielki w I Liceum Ogólnokształcącym im. gen. Władysława Sikorskiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 44/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Pauliny Bulskiej, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 2 im. Hetmana Stefana Czarnieckiego we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 45/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agaty Lenart-Twurzewskiej, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 46/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Agnieszki Nowak, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 47/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pani Anny Zasuń, nauczycielki w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 48/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Pawła Gwiazdy, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 49/24 w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla Pana Michała Soi, nauczyciela w Zespole Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie, ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.

Ad.3.10.

Pan Przewodniczący odnosząc się do projektu uchwały w sprawie ustalenia trybu sprzedaży nieruchomości położonych we Włoszczowie, stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego poinformował, iż do przetargu w najbliższym czasie nie będą wystawiane wszystkie wskazane w projekcie działki, ale tryb sprzedaży ustalany jest dla wszystkich wskazanych nieruchomości jako ustny nieograniczony.

Zarząd czterema głosami „za” podjął uchwałę Nr 50/24 w sprawie ustalenia trybu sprzedaży nieruchomości położonych we Włoszczowie, stanowiących własność Powiatu Włoszczowskiego.

Ad.4.

Pan Przewodniczący poinformował, że Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej planuje złożyć wniosek w naborze NFOŚiGW na dofinansowanie projektów w zakresie poprawy efektywności energetycznej w budynkach użyteczności publicznej (wraz z instalacją OZE). Nabór dotyczy państwowych jednostek budżetowych. Warunkiem koniecznym jest przeprowadzenie audytu energetycznego. W związku z powyższym w najbliższym czasie Komendant Powiatowy PSP wystąpi do Zarządu z pismem o zabezpieczenie środków na przeprowadzenie audytu energetycznego w kwocie ok. 18 000 zł.

Na tym zakończono posiedzenie, które trwało w godz. 14²⁵-14³⁵.

Protokolant:

Agata Tomasik

Przewodniczący Zarządu:

Dariusz Czechowski